HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

Hospital do Tricentenário

Unidade Mestre Vitalino

ERRATA N° 005 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 10/2024 – Cozinheiro e auxiliar

de cozinha.

O Hospital Mestre Vitalino no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N°

005, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Nº 10/2024, que se destina à contratação

de auxiliar de cozinha inclui alteração abaixo expressa, mediante relação retificada dos

candidatos classificados para a 2ª etapa do processo seletivo, conforme abaixo:

Leia-se:

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para o

cargo de AUXILIAR DE COZINHA.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia BR

104, 756 – Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901, em 03/04/2024, às 10:30h, conforme

relação abaixo:

1. ALBERTINA MARIA FERREIRA

2. AMARILIZ DA SILVA CRUZ

3. BEATRIZ SANTOS LEMOS

4. BETÂNIA CARLOS DA SILVA

5. CARLOS RAMON

6. CHARLENE DE KASSIA DA SILVA

7. CLAUDIANE FERREIRA ARAÚJO DA SILVA

8. DAYANNE MIRELLI DE LIMA SILVA

9. EDINEIDE BATISTA

10. EDUARDA ELLEN DA FONSECA CORDEIRO.

11. ELIDALBA CRISTINA DA SILVA

12. FLAVIO JOSE DA SILVA

13. GEMECIELLY WILLANEIDE ALEIXO PORTO

HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

14. JACIS CARDOSO DOS SANTOS NETO

15. JECICA VITÓRIA LOURENÇO DO NASCIMENTO

16. JHONNY AGOSTINHO BEZERRA XAVIER

17. JUCILENE LIMA DA SILVA

18. LAISA MARIA DA SILVA

19. LAURINDA DE SOUSA LIMA

20. LILIO RODRIGUES DA SILVA LEÃO

21. LUCILENE MARIA DA SILVA MENEZES

22. MARCIO SEVERINO DA SILVA

23. MARIA BERIVALDA CABRAL DA SILVA

24. MARIA JOSÉ DA SILVA

25. MARIA ROSEANE JOVELINA DA SILVA

26. MATHEUS GUILHERME BARBOSA

27. MIKAELLY ROQUE

28. MOISÉS WILLAMES PEREIRA DA SILVA

29. MORGANA PEDROSA DE OLIVEIRA

30. RAFAELA MARIA DA SILVA

31. ROSEANE ANÁLIA DE SANTANA

32. THAIS MENDES DOS NASCIMENTO

33. VERA FALCONERE

34. VIVIANE MARIA BARBOSA

35. WELIVANIA SILVA DE MELO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um documento de

identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o

candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 27 de março de 2024.